Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

1

C

Bildtafel 2

Bild-:

[ ]
i i TeilNr. | Bezeichnung % = Bemerkungen I
| 5 2|8 !
ol Part-No. F Description E a2l l8|38 Remarks :
— | | i
. — 0713033198 |Kompressionsring Nute |, Ubergréte 749 44 |4 14 14 !
w 'Compressfon ring, groove 1,‘'oversize 76 dia. i
| — 0713023298 | Winkelring Nute 11, Ubergrée 760 4 a4 |4 |4 |4
l Interncily relieved ring, groove 2, oversize 74 dig. | i
i
— 0713033398 | Nasenring Nute !Il, UbergréBe 760 4 4 |4 |4 |4 i
Stepped compression ring, groove 3, oversize 74 dia. N :
| 1 |
| { '
— 0713033498 | Breitschlitzring Nute IV, UbergréBe 7460 _ 4 4 14 4|4 ;
Slotted oil controi ring, groove 4, cversize 76 dic. i }
21 0713002900 |Pleuelstange kpl. L4 4
' Connecting rod, complete |
— 1033002900 | Pleueistange kpl. ‘ {4 |44 i
i Connecting roa, compléte :l
w
22 | 0713031800 |Plevelschraube 8 18 |8 |8 /|8
l .| Connecting rod boit }
- E
23 !aoo $920300  6kt-Muiter M 9 x 1 8 8 8,88 i
| Nut, hex. ; {
i |
24 10713032000 |Plevelbichse 4 4 | 4 |4 |4
Small end bush 5
| i
25 | 071 30097 00 | Pleuellagerschaie oben und unten — normal 4 l 4 | 4 4 | 4
‘ Big end bearing shell top and bottom — standard size ;
— | 07130097 01 | Plevellagerschale oben und unten — Untermas 0,23 P4 o4 L4 4 )4
‘ Big end bearing shell top and bottom — undersize 0,25 J {
— 0713009702 |Plevellagerschale oben und unten — Untermas 0,50 g 4 | 4 | 4|4 |4
! Big end bearing shell top and bottom — undersize B,50 | | !
| i | |
| §
— 1 0713009703 PfeueHcgerschole oben und unten — Untermaf 0,73 l 4 l 4 4 4 4 l
Big enc bearing shell top and botiom — undersize 0,75 I '
—- 0771 30097 04 | Pleueilagerschale oben und unten — Untermat 1,0 | 4 4 4 | 4 4 |
Big enc baoring shell top and bottom — undersize 1,0 | ! i
i E |
| i :
i i :
| ;
| | : | | _;
i i | ‘ i
1 1 i
| | ; -
| | ! |
\ | - ! 1 !
1 ’ ! f
| = ! :
| |
! ! ! [
| \ | i
| \ ‘
1G. 59

13




il & Gruppe 1D - Ventile, Nockenwelle, Kipphebelwelle

Hloie:  § Group 1D - Valves, Camshaft, Valve, Rocker, Shaft |
I |
T8 Q"é—-za
&2 T ® .‘
26 23 12 24 18 |

. o
A T

il

\

30—E , j
|
o]
%
?‘
1
1‘
1-2 4
b
1

VeI T P T LT Tt B Yo o M T X TR B e e R e L L e e Y

1‘4 ) 10. 59




Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

1D

Blldtatel 3

Bid-

| o
VR TeilNr. | Bezeichnung g | El Bemerkungen
| 3 TER-3L:
Ky Part-No. Description e ; 3 3 Remarks
| T : .
‘ ? ! |
‘ 1D — Ventile, Nockenwelle, Kipphebelweile | !
| 1D — Valves, camshaft, valve rocker shait '
1 C713041000 | EinlaBventil 4 '
Inlet valve -
2 0713041100 !AuslaBventil 4 4
Exhaust valve
— 1033041000 EinlaBventil 4 |4 |4
Inlet valve bis Motor-Nr.
¢ op to engine-no
: TS + Coupé 1331962
{— 1033041100 |AuslaBventil 4 4 4
[ ‘Exhaust valve
— 1033041002 |EinlaBventil 4 4 | 4
i Inlet valve gb Motor-Nr.
: t from engine-no
| s . TS + Coupé 1331 943
— 1333041 02 | AuslaBventil 4 |4 |4
| Exhaust valve
3 11033041200 | Ventilfeder auBen 8 |8 |8 {8 {8
{ Valve spring outer
I 4 1033041300 |Ventilfeder innen 8 8 8 8 8
} ' Valve spring, inner
5 C713041400 |Ventilkegelstiick 16 16
Valve cotters
6 0713041500 |Ventilfederteller oben 8 { 8
| Collar — valve spring, top *
| : E
| i
— 0713041400 |Ventilkegelstiick 16 116 [16 |
[Valve cotters { bis Motor-Nr.
| | (up to engine-no
! TS + Coupe 133192
— 713041500 . Ventiifederteller oben 8 (8 |8 |
. Coellar — valve spring, top I
| i ' ‘ !
— 1033041401 | Ventilkegelstick 16 |16 |16 |
|Valve cotters | cb Motor-Nr.
‘ | 1 irom engine-no.
: ; ' 1S + Coupé 1331963
— 1032041500 |Ventilfederteller oben 8 |8 |8 ] ‘ =
| Collar — vaive spring, top l
7 0713041600 | Ventilfederteller unten 8 8 8 8 | 8
i Collar — valve spring, botiem | i
| |
8 0713041700 Unterlegscheibe — Ventilfederislier unten 8!8 8 8 8
| Washer — valve spring collcr, bottom f
@ 713003600 | StoBelstange kpl. 8 8
Push-rod, complete
[ : f
|— 1033003600 | StoBelstange kpl. 8§ |8 8
{ 'Push-rod, complete
\
i |

15

10. 59




1D Gruppe 1 - Motor

Bildtafel 3 Group 1 - Engine
| aﬁ‘f'; Tell-Nr. | Bezeichnung = 3 Bemerkuncen
L% _ 2 212 5 -
Kay- | y T 2 . & 3 £
No. | PartNe. Description S 2 igE | 858 Remarxs
i
10| 0713042201 @ StoBelkcope 8 8 8 8 8
‘ | Tappet j |
11 071 300 37 00 Kipphebziwelle mit Lagerung kpl. 1 1 1 1 1
i Rocker snaft with bcrackets, complete :
12! 0713042600 ' Kipphabal L 4 4 4 4 4
Rocker, L H
13| 0713042700 Kipphecel R 4 41 4| 4! 4
i Rocker, R H S
' 14| 07130438 OD% Nachste!'schraube M 10x 1 x 30 8 i 8 8 1 8 8 i
| | Tappet =djusting screw :
| ‘ i | ‘
i 15| 0009920400 | Gegenmuiter M 10x 1 I 8 8 i 8| 8 8
P | Logk nut . ; . —
‘ | | LS
“6| 0713043000 | Kipphektsibock 1. Lager i1 1 1 11 1
Bracke:, ‘st bearing ‘
| 17 | 071304 31 00| Kipphebeibock 2. und 3. Lager L2 2 2 2 : 2
Bracket, Ind and 3rd bearing {
‘ -
} 18 | 0713043200 | Kipphebsbock 4. Lager 1 1 1 1 1
Bracket, £th bearing ! .
\ :
‘ 19 0009820300 | Gummi-Dicitring — Kipphebelbock 1. Lager (Olleitung) | 1 1 1 11 1
Rubber szaling ring — bracket 1st bearing (oil pipe) '
| 20 0713043500 | Kipphebs welle nackt 1 1] 1 1] 1
| = 3
| '} Rocker shaft
| \ .
| 21| 0009710800 | Feder — Kipphebel — Kipphebelwelle 21 2| 2] 2| 2
| Spring — rocker — rocker shaft i
|
|
“ 22 | 0009710801 | Feder (Mitte) 1 1 1 1 1
i Spring (csnter) ’ -
i 23 | 00097507 00 | Distanzscheibe R 4| 4| :
1 Spacing wasner ‘ [ |
1 1
| | ||
‘g 24 0009930400 | Spannscisibe 2 2 | 21 212
Tension washer to L
| 1 |
| 25 9042211900 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 )| 2 L 2] 2 2
i ‘ Circlio ; \ |
‘ | |
26 | 9042102801 VersuiuBdecke! 14 DIN 443 zl2ie|2) 8
 Plig ‘ L ]
272 $0307 152 50 Stitizciraube M 10x70 Sn 4 DIN 835 — 4 4 4 4 4 i
; Kipprsbellagerung an Zylinderkopf | ‘ . :
O Stuc — Rocker snait bracket to cylinder hecd | L
| | i |
i |

16 10. 59




Gruppe 1 - Motor

1D

Group 1 - Engine N
| Bild-! ; f ; > |2 | \
i Teilnr. Bezeichnung 21 | 5] ‘ | Bemerkungen
. | 3. |8 % E
| Part-No. Descripticn S lele!l 8l g| Remarks
g |
. | |
| 28 9020300930 | skt-Mutter M 10 DIN 934 e 4 | 4 4 4
‘ Nut, hex. ; i ;
29 9044771100 Federring 10 41 41 414 4 ‘
’ Spring ring L ;
|30 0009824300 = Gummi-Dichtring 10 mm ( — Kipphebelbock 404 404 4 %
i | | Rubber sealing ring — bracket 1 } { ‘
. ‘ 2 i L 1
31 | 0713040102  Nockenwelle I A A ‘[
‘ | Camshaft ‘ ‘
é ‘ ‘
32 | 0713040301 | Nockenwellenrad mit 2 Nuten 3 | 3 1.3 3
} Camshait timing gear with 2 grooves ; ‘
‘ ;
33 071301 20 00 | Nockenwellenlcger 1, 2 und 3 1 I 1 1 1 1
| Camshaft bearing 1, 2 and 3
| 5
34 | 0713040500 | Halteflonsch 11 (1|11
Supporting flange
35 | 0009921502 | 6kt-Mutter. M 28x1,5 1 1 1 1 1 |
' Nut, hex. |
36 904 32 512 30 ‘ Scheibenfeder 5x 7,5 DIN 6888 — Nockenwellenrad 1 01 1 1 1 |
1 ‘ Woodruft key — camshaft gear |
| | |
| ‘- '
{ 37 | 901 33157 20 Senkschraube M 8x 15 DIN é3 — Halteflansch 21212122
‘ i Countersunk screw — supporting flange ;
|
{
|
|
i |
|
| |
| |
| | L
! |
3 |
1 | p
| | I i
; a | | i
! ! , ; !
| L : 1
| - |
| i i ]
| Lo | ]
| | |
| - |
| 1 i | | |
' o |
17 10. 59




Biidtatel 4 Gruppe 1E - Olpumpe
Plate 4 Group 1E - Oil Pump




Gruppe 1 - M

Group 1 - Engine

1

£

Sildtate: -

Bemar<.~Ian

Rerizoaz

9010512250

Olcumpoensieb cn Ansaugkorb

|

\

E Bcit, hex. — cii pump strainer to inlet bell
1 ‘

E.Z’ré' Tail-Nr. Sezeichnung 2 §
STl PaneNo Description S . a8 8
' 1E — Glpumpe
' 1E — Qil pump
110713004500 | Olpumos kol. 1% FL W Y
i | Oil pumza, compie:s
. T
2 1071305 i Qlpumeengehduse mit Blchse 1 1 1 1 1
iOiI pumg body wii bush |
3 1 0712050300 | Buchse ‘ir Clpumzengehduse 1 1 T: 1 1
- | Bush fer cii pump zody ; Y e
4 | 0713050500 | Olpumpenwelle 1 1 1 1 . 1 4
Cil pumg shait T B I
‘ ' : A
5 | 904323507 30 Scheicenfeder 3x6,5 DIN 4888 o182 1l
Wecaruff ‘key ‘ i
; . i 5 “
6 | 0713059600 ' Olpumpenzahnrad — Welle 1. %8 2: 13 1
Qil pumg gear — -shaft ) S B
i | :
: ’ P Lo
7-107130507 00 | Ulpumpenzahnrad — Lagerboizen .11 1921, 1
' ' Oil pump gear — idler wheel pin * oo
b
8 | 0713051000 | Lagerboizen | 1 1101 1
! Idler whesi pin : ’
L | .
— | 07130047 C0 | Ulpumpendeckel kcl. mit Cliberdruckventil 1 1 101 1
| ‘ l Qil pumgp cover cempiete with oil pressure reiief vcivs [
i | ' i
9 10713050900 | Olpumpendeckel - 1 1 1.1 1
: Qil pumo cover '
|
|
10 | 9042003000 | Verschiufischeice 16 DIN 470 A 141 -1 1
Plug Lo |
_ : RN
: i :
11 | 0713051200 | Kolben — Ulpumpe 1 E T O A
Plunger — cil pumo ' | '
12 { 0009711000 | Feder — Tlpumpe 1 1 ! 1 1 1
Spring — cil pump | ;
I H .
' P ,
© 13 , 0713051300 ! FUhrungstailer — Clpumpe T30 10 I 1
i .| Guide caiicr — oii pump T
g | - s
14 ' 90319 482 00 Kegeikerbstift 2 x 20 DIN 1471 — Fihrungstelier 1 1 1 1 1
i Tager gin — cuide collar
| { Lo
15 iom 3051500 | Ansaucksrd 1111
“ i Inlet beil i :
* ‘ i %
16 ' 0712051800 | Olpumpansied LA S R
‘ Qil pumo strainer P
17 bkt-3circube M 6x15 DIN 933 — Z 2 2 =2

19




1E

Cruppe 1 - Motor

Spring wzs~er — flcnged bush to cylinder block

Bildtafel 4 C—roup 1 = Engjne
B '~ — 5 s
i T Teil-Nr. 2zzeichnung = E N _ Bemerkungen
Cav- - — 5 2 g 'E
iy Part-No. C=scription 2 & =8 ! 5 Remarks
*3 9040201500 Federsczze B & ZIN 137 — A - B
. Olpumpe~32dD an ~nsgugkorb
Spring wcsner — < | pump strainer to inlet sell
= , 071 305 23 00 ;Dicmung — Ansaugker= an Clpumpe g 1 1 101
1 |Gasket — in.et bell t¢ cii pump i :
| ' | i 1
22 19010512450  6Kkt-Scircice M 4220 DIN 933 — I 1 2 3|
| Ansaugxcra an Oloumpe i i -
: Bolt, hex. — inlet >eil to oil pump : | :
i ; | : . 3 o
i | ‘ |
l 2T 9040201500 Federscizice B4 DIN 137 —Ansaugkerb an Olpumpe 2 2 J 2 22 i
i f Spring wcsner — imiet bell to oil pump ;w ‘[ |
| | > ’ i |
’ 22 0713052000 | Antriebswelie SERERERE " I
i Drive shait : ‘ .
| i 2 i i
! 1 i i
12X 0713052100 | Mitnehmeroicse 10111 | 1 |
b Driving bush I
i . | ‘ i |
-~ 24 9031673200 | Zylinders:iift é m 6x20 DIN 7 — 2 2 2 2 2,
| i } Antriebsweile an Tioumpenwelie ! s |
i ! Cylindricz! pin — crive shaft to oil pump shaft : :
I : [ : | i
IS 9010512330 ‘ 6kt-Schrcuce M 6 x 713 DIN 933 —Deckel an Tlpumpe 4 4 ¢ 4 | 4 , 4
| | Boit, hex. — cover o oil pump. ' ] g !
i i |~
i : i ; ! |
i 25 9040201500 Federscizze B 6 TN 137 — Deckel an Clpumpe + 4 - 4 © 4 | 4 '
; ! Spring wzsner — cover to oil pump i ; L
S | - : o
! 27 0713052400 ;Dichtung — C'cumpe cni Zylinderblock 11 111}
¥ Gasket — ¢'i cump te <viinder block : i
i 23 , 9010316150 bkt-Scnrcuce M 8 Z5 SK DIN 931 — 2 2 2 2 i 2
| Olpumps zn Zylinc=rblock b
f i Cil pumrc ‘o cylinder block !
i i | 2
¥ H E & . i 1
i t i
s /9041701910 Scheibe 2.+ DIN 125 — Ulpumpe an Zylinderblock 2 2, 24 2 Z ;
; Washef — 2il pumz to cytinder block: ! |
L ' : b
| 33 0713052500 |Antriebsrad — Clpumgen- und Verteilerantrieb 101 01 Nt
| 1 Spirai wheei — oil pump and distributor drive ; b
P : o ) | |
|3t 0713032600 |Bichse — Ariiebstad S EEE L EE N
1 : |Busn — spirc: wheel d |
i ! ' " bis Motor-Nr.
| —. 0713052899 :Flanschbichse — Veriz erantried 1 1 1 1 4 up to engine-no.
: i y o . i : tim = Combi 557313
| i - |Flanged busn — cistricutor drive | volts 95479
: : l ; I | i ab Motor-Nr.
| e N . . | ine=i
32 0713052800 Flanschbichse — Verte_ierantrieb o111y {{%m+egg$§i"°_§ws._9
* {Flanged busn — districtor drive i { | TS+ Coupe 523
i !
: ' i § :
3T 9010515950 | &kt.-Schrc.ce M 8% 20 DIN 933 — g 212 2 ! 2 .
: L k Flanschticse on Z.:inderplock o et
P ! " Bolt, hex. — flangs< bush to cylinder block . i
L3+ 9040401800 l Federscizce B 8 O N 127 — 2 22 B2
' - i Fianschciz=se an Z.:inderblock : i
!

20




Grugppe 1 - Motor 1E
Groeupn 1 - Engine

Bildtatel 4

' . |2 2
Teil-nr. | Bezeicinung L2 ER Semerkungen |
; 2 3 ol 22 i
o] E -~ 53 =
Part-Ne. f Descrizuen = i £l = 5.8 Remarks \
|
: :
33 2713013820 | Bichse fUr Ulpumpenantrisc — Zylincerblock 1 1 BRI
. @ 5 . |
Bush for cil pump drive — Cyiinder c.ox |
|
|
b
:
|
= i
i
' i
I
: | r
I 3
= { 13
i f
;
|
A ¥
~ !
e d
e
1
i
|
)
.
F |
i
s

2




Bildtatel S
Plate 5

Gruppe 1 F - Nebenstromfilter
Group 1F - Engine Qil Filter

< 2




Bild; Teii-Nr.

Nr.
i Rey: ‘ Part-No.

No.

107130077 00

|
2 | 0713062500

3 10713062600

4 07130699 01
|

| — | 0713069902
|

— | 071 306 99 03

— | 071 306 99 04

5 0713007801

i & 10713007802

071 30078 03

i 071 30078 04

|
| 70713069910

8 |071306 3301

%
|
|
— 19010950157

|

|

\ i
N

| 10713063303
.

1 |

— 0713063304

.
| 9 19050104620

' — |905 01045 20

i
|
|
| |

} Description

Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

Bezeichnung

1 F — Nebenstromfilter
1F — By-flow filter

Nebenstromfilter kpl.
By-flow filter, complete

Gehtiuse — Nebenstromfilter
Housing — by-flow filter

Fihrungsrohr — Nebenstromfilter
Conduit tube — by-flow filter

Fillereinsatz FRAM
Filter element

Filtereinsatz KNECHT
Filter element

Filtereinsatz HENGST
Filter element

1 Filtereinsatz MANN

iFiIter element

!Filterdeckel FRAM mit Feder, Entliftung oben
 Filter cover with spring — top breather

| Filterdeckel KNECHT mit Feder, Entliftung seitlich
Filter cover with spring — side breather

|
\Filterdeckel HENGST mit Feder, Entliftung oben

‘Filter cover with spring — top breather

Filterdecke! MANN mit Feder, Entliftung oben
iFilter cover with spring — top breather

| Gummidichtring 107 x 96 x 1 — Deckel / Nebenstromfilter
{Rubber sealing ring — cover/ by-flow filter

' Befestigungsschraube M 10x 1 FRAM mit Entliftung —
Deckel on Nebenstromfilter

|

'Fixing beclt with breather — cover to filter

ékt-Schraube M 10x 1 x 35 DIN 960 KNECHT ohne
Entliftung — Deckel an Nebenstromfilter
| Bolt, hex. less breather — cover to filter

‘Befestigungsschraube M 10x 1 HENGST mit EntlUftung —

'Deckel an Nebenstromfiller
|Fixing bolt with breather — cover 1o filter

|Befastigungsschraube M 10 x 1 MANN mit Entliftung -—
iDeckel an Nebenstromfilter
'Fixing bolt with breather — cover to filter

Dichtring A 12x 18 DIN 7603 FRAM —
‘ Befestigungsschraube und Deckel an Filter
Sealing ring — bolt and cover to filter

| Dichtring A 10x 16 DIN 7603 KNECHT —
! Befestigungsschraube und Deckel an Filter
Sealing ring — bolt and cover to fiter

23

o 2
= 2
= @
gl .| e
= — =
|
11|
1 11 {1
101 1
101 |1
1 1 1
LU
101 |1
1 11 |1
|
111 |
1 11 |1
1 11 |1
{
1 11 |1
1 11 |1
1011
g T 14
1 11 |1
b
1 11 1
1 11 |1
|
|
. |
b
| |
| |

JCoupé

| Combi

1F

Bildtafel

Bemerkungen

5

Remarks

wahlweise
optional

wanlweise
optional

fur alle Fabrikale
suilable for all types

wuhiweise zum ent-
sprechenden Deckel
oplional suitable for
specific cover

wahlweise zum ent-
sprechenden Deckel
und Befesligungs-
schiravbe

optional suitable for
specific cover
and fixing bolt

2

40



1F

Bildtatel 5

Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

Bild-

NF. Teil-Nr. Bezeichnung 2 ;j Bemerkungen
18], |38
| Part-No. Description Elo o |3 8 Remarks
— | 9050107620 Dichtring A 15x19 DIN 7603 HENGST — 1 1 1] 1 1 wahlweise zum ent-
Befestigungsschraube und Deckel an Filter 3%‘5%":'"5'?“ Deckel
. . n -
Sealing ring — bolt and cover to filter I o gaanas
oplional suitable for
— | 905 01 005 33 Dichtring A 10x 14 DIN 7603 MANN — SERERERE e s
Befestigungsschraube und Deckel an Filter
i Sealing ring — bolt and cover to filter
10| 9010512057 Entliftungsschraube M 6 x 10 DIN 933 FRAM — 1 1 1 1 1
Befestigungsschraube mit Entliftung oben
Breather bolt — fixing bolt with top breather
— | 07130699212 | Entliftungsschraube M 6x 8 KNECHT — 1 1 1 1 1 wahlweise zum ent-
Filterdeckel mit Entliiftung seitlich Eg;eg‘;ggg;ugggfm
Breather bolt — filter cover with side breather schraube
optional suitable
i 901 0512053 Entliftungsschraube M 6 x 10 DIN 933 HENGST — 1 1 1 | 1 L%’dsﬁsfr:g‘bgﬁ"”
i Befestigungsschraube mit Entliitung oben ’
| Breather bolt — fixing bolt with top breather
— | 07130699 14 | Entloftungsschraube M 6 x 10 MANN — 1 1 1 1 il
Befestigungsschraube mit Entliftung oben
Breather bolt — fixing bolt with top breather
| 11| 9050100320 Dichtring A 6x10 DIN 7603 — 11111 { e e
‘ ‘ Entliftungsschraube an Befestigungsschraube
1 | Sealing ring breather bolt to fixing bolt
| 12 | 90105 204 50; &kt.-Schraube M 10x 30 DIN 933 — UlablaB 1 1 1 1 1
: | Bolt, hex. — oil drain
| 13| 9050104530 Dichtring A 10x 16 DIN 7603 — OlablaB 1 1 1 1 1
| Sealing ring — oil drain
14 | 0009911201 | VerschluBschraube M 18x 15 — SchlammablaB 1 111 11
, I Screw plug — sludge drain
| nach Bedarf
| — 9021703030 VerschluBschraube AM 22x 1,5 DIN 7604 — 1111 as reaquired
Schlammablaf
Screw plug — sludge drain
‘ — 90502 011 40 Dichtring C 22 x 27 DIN 7603 — Verschlufischraube 1 11 1] 1
‘ Sealing ring — screw plug
\ |
15 ‘ 071 306 34 00 | Dichtung — 1 1 1 1 1
! ' Nebenstromfilter an Zylinderkopf
| ‘ - Gasket — by-flow filter to cylinder head
i | |
16 | 90303098 SUi Stiftschraube M 8x 22 Sn 4 DIN 939 — 5 5 5 5 5
' ! i Nebenstromfilter an Zylinderkopf
i | | Stud — by-flow filter to cylinder head
17 902 03 008 37 ! Skt-Mutter M 8 DIN 934 — 5 8| B| B &
| ‘ Nebenstromfilter an Zylinderkopf
} ‘ Nut, hex. — by-flow filter to cylinder head
18| 90402 018 03 | Federscheibe B 8 DIN 137 5|1 85| 5 5[ 5
{ : Nebenstromfilter an Zylinderkopf
‘ Spring washer — by-flow filter to cylinder head
Llior ] T J— it e
2 80 Saadlella

24




Gruppe 1 G - EinlaBkrimmer
Group 1 G - Intake Manifold

Bildtafel &
Plate é

~

L6




Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

1G

Bildtafel 6
- & e
Bild Teil-Nr. Bezeichnung i'g’: E Bemerkungen
) | e
----- === == 3 3 o | £
i Part-No. Description Ele | e é 8 Remarks
1 G — Einlufikrimmer
1G — Inlet manifold |
1] 0713024500 | Ansaugrohr | 4
Inlet manifold
2 11033024500 | Ansaugrohr 1 1 1
Inlet manifola
1
5| 0713024600 | Dichtung — Ansaugrohr an Zylinderkopt 1 1 1 1 1
| Gaskel — inlet manifold to cylinder head
|
4 90307101 30 | Stiflschraube M 8 x 30 Sn 4 DIN 835 — 2 2 Z 7 2
Ansaugrohr an Zylinderkopf
Stud — inlet manifold to cylinder head
5 | 90307 099 30 Stiftschraube M 8x 25 Sn 4 DIN 835 — 2 2
Ansaugrohr am Zylinderkopf
j Stud — inlet manitold to cylinder head
|
— | 203 07 093 30 Stiftschraube M 8§x 22 Sn 4 DIN 835 — 2 2 2
Ansaugrohr am Zylinderkonf
Stud — inlet manifold to cylinder head
6 | 9020300830 | 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 — 4 4 4 4 4
Ansaugrohr an Zylinderkopf
Nut, hex. — inlet manifold to cylinder head
7 | 9040201800 Federscheibe B 8 DIN 137 — 4 4 4 4 4
Ansaugrohr an Zylinderkopt s
i Spring washer — inlet manifold to cylinder hea
]
| bis MotorNr
8 | 0713029900 | Yerbindungsrohr 2 2 { D 10 engine-no ;
Connecting tube i % Sl Sem S
9 | 0009820200 | Dichtring — Ansaugrohr an Zylinderkopfhaube 1 1
| Sealing ring — inlet manifold to rocker cover
| ‘ ‘ lbis Motor-Nr.
10 | 07130247 00 | Luftdise L O O O i o 1001992
= \ Air jet lrs < Cops 100377 |
‘ i
1 l
|
|
|
|
i
i
| |
|
i 18 _ e s s o B
27 1G. 5%




